МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

0$. п.Октябрьское №

О создании комиссии по контролю за организацией питания
обучающихся

С целью усиления контроля организации и качества питания
обучающихся МБОУ «Октябрьская школа-гимназия», строгого соблюдения
технологии приготовления блюд в соответствии с технологическими
картами, а также в рамках производственного контроля

приказываю:

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания обучающихся
МБОУ «Октябрьская школа-гимназия» в следующем составе

- Бондаренко Т.А. -  заместитель директора

- Борец А.Н. -  заместитель директора

- Яковлева Е.М. -  председатель профсоюзного комитета МБОУ «Октябрьская
школа-гимназия»

- Небиева З.У. -  представитель родительской общественности

- Олкинян А.М. -  представитель родительской общественности

- Бекташева Альбина -  президент ученического самоуправления

- Коршунова Кира -  министр здравоохранения ученического сомоуправления

2. Общественной комиссии по контролю за организацией питания 1 раз в
месяц проводить проверку качества питания, составлять Акт проверки.

оставляю за собой.

Р.К.Закирьяев